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ANNEX / ANEXO

ACOND2014
SOL.LICITUDS D’AJUDES CONCEDIDES / SOLICITUDES DE AYUDAS CONCEDIDAS

Universitat Jaume | de Castelld (UJI) 27.277,17 €
Universitat Politecnica de Valéncia 6.790,56 €
Fundacié Comunitat Valenciana Centre Investigacioé Princep Felip (FCVCIPF ) 8.984,66 €
Fundacidn Investigacion Clinico de Valencia (INCLIVA) 12.043,64 €
Institut Valencia Investigacions Agraries (IVIA) 12.172,64 €
Consejo Superior Investigaciones Cientificas (CSIC) 112.077,50 €
Fundacion para el Fomento de la Investigacidon Sanitaria y Biomédica de la Comunidad Valenciana 16.585,50 €
(FISABIO)

Universitat de Valéncia (UV) 63.319,59 €
Universitat d’Alacant (UA) 26.352,69 €

TOTAL: 285.603,93 €

uJi
Nom 1r cognom 2n cognom Cost total Sub. MEC  Cost subvencionable Ajuda sol.licitada
Nombre 12 apellido 29 apellido Coste total  Sub. MEC  Coste subvencionable Ayuda solicitada
JORGE FERNANDEZ-SANTOS ORTIZ-IRIBAS  35.100,98 € 22.185,00 € 12.915,98 € 6.457,99 €
MACARENA POYASTOS DE LORENZO  42.665,65€ 24.403,50€ 18.262,15 € 9.131,08 €
ANA PEYRO LLOPIS 41.396,10 € 33.720,00 € 7.676,10 € 3.838,05 €
ELENA MAS MARZA 41.396,10 € 33.720,00 € 7.676,10 € 3.838,05 €
PALOMA SANCHEZ BEL 41.744,00€ 33.720,00 € 8.024,00 € 4.012,00 €
TOTAL 27.277,17 €
FCVCIPF
Nom 1r cognom 2n cognom Cost total Sub. MEC  Cost subvencionable Ajuda sol.licitada
Nombre 12 apellido 29 apellido Coste total ~ Sub. MEC  Coste subvencionable Ayuda solicitada
VICTORIA MORENO MANZANO 44.591,31€ 26.622,00 € 17.969,31 € 8.984,66 €
TOTAL 8.984,66 €
INCLIVA
Nom 1r cognom 2n cognom Cost total Sub. MEC  Cost subvencionable Ajuda sol.licitada
Nombre 12 apellido 29 apellido Coste total ~ Sub. MEC  Coste subvencionable Ayuda solicitada
JOAN CLIMENT BATALLER 42.150,12 € 33.720,00 € 8.430,12 € 4.215,06 €
ANTONIO DiEZ JUAN 33.405,15€ 17.748,00 € 15.657,15 € 7.828,58 €
TOTAL 12.043,64 €
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Nom
Nombre

EVA
DIEGO SEBASTIANO

CsIC

Nom
Nombre

MARCEL
LUIS

CESAR

JOSE ENRIQUE
ROBERTO

LUIS MIGUEL
RICARDO

JAVIER

MANUEL

FREDERIC
FERNANDO

M2 DESAMPARADOS
NURIA

JOSE JAVIER
MICHELLE

SERGIO

DAVID FRANCESCO
ISMAEL

PEDRO MANUEL

FISABIO

Nom
Nombre

CARLES
CARLOS
INAKI

1r cognom
12 apellido

MOCE
INTRIGLIOLO

1r cognom
12 apellido

VoS

ALVAREZ
DOMINGO
GARCIA

RUIZ DE AUSTRI
VALOR

SCOTT
MORANTE
MOLINER
APARICIO
ALFEREZ
LOPEZ
FLAMES
SEGARRA
DELLA MORTE
PALOMARES
SALVATORE
RAFOL

SERNA

1r cognom
12 apellido

UBEDA
HERNANDEZ
COMAS

Direcci6é General d’'Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

2n coghom
29 apellido

CERVERA
MOLINA

2n cognom
29 apellido

RUSO
PARDO
NAVARRO
BAZAN
BECERRA
BARRIO
ORIA
MARIN
HERRERO
MARTIN
RUBIO
BONILLA
MORAGUES

RUIZ
CONSOLI
GARCIA

MERINO

2n cognom
29 apellido

MORANT
SAEZ
ESPADAS

Cost total Sub. MEC
Coste total  Sub. MEC

45.412,76 € 30.863,52 €
44.663,72 € 34.867,68 €

Cost total Sub. MEC
Coste total  Sub. MEC
14.867,00 € 8.874,00 €

44.600,00 € 30.689,00 €
44.600,00 € 31.059,00 €
44.600,00 € 34.387,00 €
44.600,00 € 35.126,00 €
44.600,00 € 24.404,00 €
44.600,00 € 26.804,00 €
44.600,00 € 32.538,00 €
44.600,00 € 33.535,00€
44.600,00 € 30.689,00 €
44.600,00 € 26.992,00 €
44.600,00 € 34.017,00 €
44.600,00 € 34.017,00 €
44.600,00 € 26.622,00 €
11.150,00 € 8.430,00 €
44.600,00 € 37.750,00 €
44.600,00 € 35.476,00 €
44.600,00 € 34.933,00€
44.600,00 € 33.720,00 €

Cost total Sub. MEC
Coste total  Sub. MEC

34.000,00 € 19.939,00 €
33.000,00 € 23.170,00 €
43.000,00 € 33.720,00 €

Av. de Campanar, 32 — 46015 Valencia
Tel.: 961 970 815 — Fax: 961 970 025

Cost subvencionable
Coste subvencionable

14.549,24 €
9.796,04 €
TOTAL

Cost subvencionable
Coste subvencionable

5.993,00 €
13.911,00 €
13.541,00 €
10.213,00 €

9.474,00 €
20.196,00 €
17.796,00 €
12.062,00 €
11.065,00 €
13.911,00 €
17.608,00 €
10.583,00 €
10.583,00 €
17.978,00 €

2.720,00 €

6.850,00 €

9.124,00 €

9.667,00 €
10.880,00 €

TOTAL

Cost subvencionable
Coste subvencionable

14.061,00 €
9.830,00 €
9.280,00 €

TOTAL

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

7.274,62 €
4.898,02 €
12.172,64 €

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

2.996,50 €
6.955,50 €
6.770,50 €
5.106,50 €
4.737,00 €
10.098,00 €
8.898,00 €
6.031,00 €
5.532,50 €
6.955,50 €
8.804,00 €
5.291,50 €
5.291,50 €
8.989,00 €
1.360,00 €
3.425,00 €
4.562,00 €
4.833,50 €
5.440,00 €
112.077,50 €

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

7.030,50 €
4.915,00 €
4.640,00 €
16.585,50 €
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Nom
Nombre

JOSE MANUEL
MARIA ORETO
ANA

RAQUEL
LUCA

ALICIA
MIGUEL ANGEL
SACRAMENTO
ARANZAZU
JUAN DE DIOS
ALEJANDRO
GLORIA
MONICA
EMILIO JOSE
CARLOS

JOSE IGNACIO

UPV

Nom
Nombre

PEDRO
DAVID

UA

Nom
Nombre

ANGEL

JOSE MIGUEL
FERNANDO
ENRIQUE VICENTE

1r cognom
12 apellido

TORRES
GARCIA
MONTESINOS
NICLOS
FIORINI
FORMENT
SILVESTRE
RODRIGUEZ

DE OYANGUREN

ZORNOZA
GAITA
SANCHEZ
BURGUERA
PARDO
MARTI
LUCAS

1r cognom
12 apellido

ATIENZAR
GOMEZ

1r cognom
12 apellido

BERENGUER
MOLINA
PRADOS
RAMOS

Direccié General d'Universitat,

Estudis Superiors i Ciéncia

2n coghom
29 apellido

IBANEZ
PUCHOL
GARCIA
CORTS

ALIAGA
CAMPS
FERRON
CAMPOS
GOMEZ
ARINO
MORAGAS
LOPEZ
MARIN
GASATALDO
LLEDO

2n coghom
29 apellido

CORVILLO
BARQUERO

2n cognom
29 apellido

MURCIA
JORDA
MARTINEZ
FERNANDEZ

Cost total
Coste total

3.478,67 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €
41.744,00 €

Cost total
Coste total

24.129,20 €
42.841,92 €

Cost total
Coste total

44.530,68 €
44.531,68 €
42.150,00 €
27.247,93 €

Sub. MEC
Sub. MEC

2.218,50 €
30.688,00 €
31.059,00 €
31.059,00 €
31.799,00 €
33.278,00 €
35.496,00 €
35.496,00 €
35.866,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €
33.720,00 €

Sub. MEC
Sub. MEC

19.670,00 €
33.720,00 €

Sub. MEC
Sub. MEC

26.662,00 €
26.663,00 €
29.856,25 €
22.573,67 €

Av. de Campanar, 32 — 46015 Valencia
Tel.: 961 970 815 — Fax: 961 970 025

Cost subvencionable
Coste subvencionable

1.260,17 €
11.056,00 €
10.685,00 €
10.685,00 €

9.945,00 €

8.466,00 €

6.248,00 €

6.248,00 €

5.878,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

8.024,00 €

TOTAL

Cost subvencionable
Coste subvencionable

4.459,20 €
9.121,92 €
TOTAL

Cost subvencionable
Coste subvencionable

17.868,68 €
17.868,68 €
12.293,75 €
4.674,26 €
TOTAL

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

630,09 €
5.528,00 €
5.342,50 €
5.342,50 €
4.972,50 €
4.233,00 €
3.124,00 €
3.124,00 €
2.939,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €
4.012,00 €

63.319,59 €

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

2.229,60 €
4.560,96 €
6.790,56 €

Ajuda sol.licitada
Ayuda solicitada

8.934,34 €
8.934,34 €
6.146,88 €
2.337,13 €
26.352,69 €
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